
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 28 сентября 2023г.   г. Медынь               № 195 
 

 

О ПРИСВОЕНИИ ЛУНЦОВУ АЛЕКСЕЮ МИХАЙЛОВИЧУ ЗВАНИЯ  

«ПОЧЁТНЫЙ ГРАЖДАНИН МЕДЫНСКОГО РАЙОНА» 

 

 

Руководствуясь Положением «О Почётном гражданине Медынского района» 

утверждённого Решением Районного Собрания от 25.02.2016 № 41, 

 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Присвоить Лунцову Алексею Михайловичу звание «Почётный гражданин 

Медынского района» за особые заслуги перед Медынским районом в области экономики, 

за неоценимую помощь и поддержку участников СВО на территории ДНР и ЛНР. 

2. Администрации Медынского района произвести денежную выплату Лунцову А.М. 

в соответствии со статьёй 3 Положения  «О Почётном гражданине Медынского района». 

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря». 
 

 

 

Глава Медынского района            С.Б. Пучков 


